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Sponsoring

vakant

marketing@curling-sh.ch

Werbung & 

Kommunikation

Werner Stähli

medien@curling-sh.ch

Curling-Schule

Team Vitodata SH

schule@curling-sh.ch

Revisoren

Monika Schmitter

Fabrizzio Arrigucci

Spielkommission 

Veteranen

Théo Otth

spiko_v@curling-sh.ch

Spielkommission

Munot

Yves Bamert

spiko_m@curling-sh.ch

Spielkommission

City

Michael Försterling

spiko_c@curling-sh.ch

Spielkommission

Kaufleute

Martin Schneider

spiko_k@curling-sh.ch

Veteranen Obmann

Martin Wittwer

veteranen@curling-sh.ch

Externe Anlässe

Chantale Widmer / Larissa 

Berchtold

events@curling-sh.ch

Restauration

vakant

Liga-Betrieb

Oliver Widmer

spiko@curling-sh.ch

Turniere CSH

Oliver Widmer

spiko@curling-sh.ch
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Material / Technik

Rolf Stocker

rolfstocker@yahoo.de

Weitere Diensta und Verantwortlichkeiten:

Mitgliedschaftsverwaltung:

Babs Böni, mitgliedschaft@curling-sh.ch

Restaurations-Abrechnungen:

Babs Böni , b.boeni@gmx.net
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Finanzen

Patrick Steinemann

admin@curling-sh.ch

Präsident

Marco Gabrieli

praesident@curling-sh.ch

Sekretariat

Marianne Wittwer

sekretariat@curling-sh.ch

Spielkommission

Oliver Widmer

spiko@curling-sh.ch

Rechtsdienste

Jürg Vetterli

recht@curling-sh.ch

Marketing

Junioren

Michael Försterling

junioren@curling-sh.ch

Juniorencenter

Michael Försterling

junioren@curling-sh.ch

Webmaster

Martin Hottinger

webmaster@curling-sh.ch

Delegierte

Swiss Curling

Werner Stähli

verband@curling-sh.ch

Michael Försterling
michael.foersterling@outlook.com


